平成 23 年 12 月 １日

各    位

エ ス テ ー 株 式 会 社
代表執行役社長 鈴 木  喬

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先

広報グループマネージャー 中村 吉見

TEL 03(5906)0734

人事異動に関するお知らせ

   当社はこの度、以下の通り人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．人事の異動（平成 24 年 １月 １日付）

以上

氏     名 新  役  職  名 旧  役  職  名

清水

し み ず

 信夫

の ぶ お

コーポレートスタッフ部門付

マネージャー

コーポレートスタッフ部門

人事･総務グループマネージャー

山本

やまもと

 加津

か つ

志

し

コーポレートスタッフ部門

人事･総務グループマネージャー

コーポレートスタッフ部門

ＩＴグループマネージャー

武蔵

む さ し

 由

ゆ

香子

か こ

コーポレートスタッフ部門

ＩＴグループマネージャー

コーポレートスタッフ部門

ＩＴグループサブマネージャー

zaimu_gyomu01
東証マーク_13